

Sygn. akt I Ns 6/24

POSTANOWIENIE

Dnia 10 lutego 2025r.

Sąd Rejonowy w Ropczycach I Wydział Cywilny

w następującym składzie:

Przewodniczący: Sędzia Elżbieta Midura

Protokolant: osobiście

po rozpoznaniu w dniu 10 lutego 2025r. w Ropczycach

na posiedzeniu niejawnym

sprawy z wniosku Lucyny Zofii Cholewa

z udziałem Janusza Cholewa, Lesława Cholewa, Kazimierza Wojnarowskiego,

Wiesława Wojnarowskiego, Zbigniewa Stoduś, Mariana Cholewa, Grzegorza

Cholewa, Józefa Przemysława Cholewa, Seweryna Tomasza Cholewa, Jerzego

Stoduś, Jarosława Mierzwa, Krzysztofa Mierzwa, Łukasza Mierzwa, Józefa

Wojnarowskiego, Dariusza Jana Cholewa, Janiny Cholewa, Lucyny Brandys,

Zofii Sekuła, Krystyny Cholewa, Renaty Kozakiewicz, Anety Maciejko,

Aleksandry Cholewa – Kalemba, Joanny Bratek, Zofii Majewskiej, Beaty

Kucharek, Grażyny Zawadzkiej, Krystyny Czerner, Czesławy Szarf, Bogusławy

Jezuit, Doroty Emilii Wajda, Marii Cholewa, Urszuli Majewskiej, Joanny

Bojczenko, Danuty Kazenko, Jadwigi Piosik, Bożeny Krasun, Emilii Pacocha

o stwierdzenie zasiedzenia

postanawia:

wezwać zainteresowanych poprzez ogłoszenie następującej treści:

„Ogłoszenie

Przed Sądem Rejonowym w Ropczycach I Wydziałem Cywilnym z wniosku Lucyny Zofii Cholewy pod sygn. akt I Ns 6/24 toczy się postępowanie o stwierdzenie zasiedzenia nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi: **nr 1383** o pow. 0,19 ha (grunty orne) , **nr 1489** o pow. 0,82 ha (grunty orne), **nr 1727** o pow. 0,21 ha (lasy), położonych w obrębie Brzeziny, jednostka ewidencyjna Wielopole Skrzyńskie, powiat Ropczycko-Sędziszowski, województwo Podkarpackie.

Zgodnie z wnioskiem stwierdzenie nabycia własności nieruchomości powinno nastąpić na rzecz wnioskodawczyni Lucyny Zofii Cholewy c. Karola i Marii oraz jej męża Józefa Cholewy s. Jana i Emilii na zasadzie ustawowej wspólności majątkowej małżeńskiej z dniem 1 stycznia 2002r.

Sąd **w z y w a** wszystkich zainteresowanych, aby w terminie 3 miesięcy od daty opublikowania ogłoszenia stawili się w Sądzie Rejonowym w Ropczycach i wykazali swoje prawa do nieruchomości gdyż w przeciwnym wypadku ich udział w postępowaniu zostanie pominięty, a Sąd stwierdzi nabycie własności nieruchomości, o ile zostanie ono udowodnione.”

II. ogłoszenie opublikować w Rzeczpospolitej, na tablicy ogłoszeń tut. Sądu, Urzędu Miejskiego w Ropczycach, Urzędu Gminy w Wielopolu Skrzyńskim, na stronie internetowej tut. Sądu.